[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2017 года

                                                 № 67
О внесении изменений в
Правила депутатской этики
в Думе города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в Правила депутатской этики в Думе города Югорска, утвержденные решением Думы города Югорска от 24.11.2016 № 112, следующие изменения:

1.1. Пункт 8.4 Раздела «8. Ответственность за нарушение настоящих Правил»  признать утратившим силу.

1.2. В пункте 9.2 Раздела «9. Порядок рассмотрения обращений о нарушениях настоящих Правил» слова «на закрытом заседании» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города Югорска
В.А. Климин
«27» июня 2017 года
(дата подписания)